



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Haziran/2021
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞANLIURFA AB BİLGİ MERKEZİ'NDEN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİĞİ



Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla çeşitli okul öncesi eğitim kurumlarında etkinlik programı, düzenlendi.

ŞUTSO AB Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü'nün organizesiyle düzenlenen etkinlikler, 31 Mayıs-03 Haziran tarihleri arasında Ertuğrul Gazi, İlimkent, Yenice, Hayat, Reşit Kemal Karaçizmeli Anaokullarında gerçekleştirildi. Türk ve Suriyeli çocukların birlikte yer aldığı etkinlik programlarında, yaklaşık 400 çocuk yer aldı. Programlarda hikâye anlatıcılar tarafından çocuklara, ana teması çevrenin önemi olan hikâyeler anlatıldı. Ayrıca, çevre temizliği bilincinin oluşturulması amacıyla çocukların yaşlarına uygun oyun ve drama etkinlikleri yapıldı. Program sonunda çocuklara hikâye kitabı, şapka, boyama kalem dağıtıldı.

ŞUTSO AB Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü etkinliklerle ilgili yaptığı değerlendirmede "Bu etkinlikleri 5 Haziran Dünya Çevre Günü vesilesiyle gerçekleştirdik. Amacımız çocuklarımızda çevre bilinci uyandırmak, çevremizi temiz tutmanın önemine dikkat çekmektir. Çevre kirliliğinin olmadığı, daha yeşil ve daha yaşanabilir bir dünyaya ulaşmak, çocukların çevre konusunda daha bilinçli olmasını mümkündür." dedi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası çatısı altında faaliyetine devam eden Şanlıurfa AB Bilgi Merkezi, Avrupa Birliği'nin demokrasi, barış, insan hakları ve çevre gibi evrensel değerlerin toplumsal bilincinin yaygınlaştırılması amacıyla etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKONSOLOS SAJAD SOLTANZADEH'TEN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



İran Erzurum Başkonsolosu Sajad Soltanzadeh, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Temasları kapsamında Şanlıurfa'ya gelen İran İslam Cumhuriyeti Erzurum Başkonsolosu Sajad Soltanzadeh ve beraberindeki heyet, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile makamında görüştü. Gerçekleşen ziyarette Başkan İ.Halil Peltek, Başkonsolos Soltanzadeh'e Şanlıurfa'nın ekonomik, sanayi, ticari ve tarım potansiyel hakkında bilgi verdi. Şanlıurfa'nın sanayi ve tarım ürünlerinin, İran dâhil olmak üzere birçok Orta Doğu ülkesine ihraç edildiğini, ticaret hacminin artırılması kapsamında işbirliğine açık olduklarını da ifade eden Başkan Peltek, Başkonsolos Soltanzadeh'e ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

Başkonsolos Soltanzadeh de kendilerini ağırlayan Başkan İ.Halil Peltek'e teşekkür ederek, "Yaklaşık 8 ay önce Erzurum'a geldim. Programımız çerçevesinde, sınır illerine yönelik ziyaretler gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda Şanlıurfa'ya geldik. Şanlıurfa önemli ve tarihi bir şehir. Sayın Başkana nezaketinden dolayı şükranlarımı sunuyorum." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK “MEDİKAL FİRMALARA ALACAKLARI ACİLEN ÖDENMELİ”



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, kamu hastanelerinin medikal firmalara ödemelerinin acil olarak yapılması gerektiğini, aksi takdirde sektörde ciddi bir daralmanın ve iflasların yaşanabileceğini söyledi.

Başkan İ.Halil Peltek konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: “Geçtiğimiz günlerde tekrar gündeme gelen ve üyelerimizin de bizlere ilettiği problemlerden olan medikal firmaların kamu hastanelerinden alacaklarının durumu, acil olarak çözülmesi gereken problemlerden biri. Kamu hastaneleri yaklaşık 18 aydır medikal firmalara ödeme yapamıyor.

Bu ödemelerinin acil olarak yapılması gerekiyor, aksi takdirde sektörde ciddi bir daralma ve iflaslar yaşanabilir. Kamu hastaneleri, tıbbi malzeme ve hizmet alımı yapmalarına rağmen, üstlenici medikal firmaları ile yaptıkları sözleşmelerdeki ödeme hükümlerine uymadığı bu minvalde de medikal firmaları ciddi sıkıntılar yaşadığı sektör temsilcilerinden maalesef ki bize ulaştı. Tüm kamu hastanelerine malzeme ve hizmet desteğini devam ettiren sektördeki tıbbi cihaz üretici ve tedarikçi firmaların bu mağduriyetleri acilen giderilmelidir.” dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO ORGANİZESİYLE KUZEY REN-VESTFALYA EYALETİ YATIRIM POTANSİYELİ ANLATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ile Almanya - Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Dış Ticaret ve Yatırım Destek Ajansı (NRW.Global Business) Temsilcilik Müdürlüğü işbirliğiyle organize edilen “Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti'nin, Bir Yatırım ve Ticaret Merkezi Olarak Sunduğu Fırsatlar” konulu seminer Düsseldorf Başkonsolosu Ayşegül Gökçen Karaarslan'ın katılımıyla online olarak düzenlendi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in açılış konuşmasını yaptığı seminerde; Düsseldorf Ticari Ataşesi Anıl Gürtuna Kaya “Kuzey Ren-Vestfalya Eyaletinin Türk Yatırımcılar için Önemi ve Ülkemizce sağlanan İhracat Destekleri”, NRW.Global Business Turkey Temsilcilik Müdürü Dr. Adem Akkaya, “Avrupa Pazarlarına Çıkış Kapısı: Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti”, Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi Akın Okumuş, “Kuzey Ren-Vestfalya'daki Türk Şirketleri”, Av. Hülya Oruç “Kuzey Ren-Vestfalya'da Şirketleşmenin Hukuki Çerçevesi, Süreç, İşleyiş”, YMM Vedat “Kanat Kuzey Ren-Vestfalya'da Şirketleşmenin Vergisel Çerçevesi ve Maliyetler”, Tadım GmbH Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Er ve Novamak GmbH ortaklarından A. Gani Eren ise “Yatırımcı Gözüyle Kuzey Ren-Vestfalya'nın Sunduğu Fırsatlar” konularında sunumlarını gerçekleştirdi.

Bir ticaret ve yatırım bölgesi olan Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti tanıtıldığı seminerde katılımcılara eyalette yatırım yapma süreci de anlatıldı. Sunumların akabinde katılımcıların soruları yanıtladı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK “BESİCİLİK DESTEKLERİ ARTIRILMALI”



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı İ. Halil Peltek, çiftçiler gibi hayvan üreticilerinin de pandemi ve kuraklıktan zarar gördüğüne dikkat çekerek, besicilik yapanlara verilen desteğin artırılması gerektiğini söyledi.

ŞUTSO Başkanı İ.Halil Peltek, bölgede hayvan yetiştiricilerinin zor günler geçirdiklerini vurgulayarak, bu zor sürecin hayvancılığa verilen desteklerin çeşitlendirilmesi ve artırılmasıyla ancak bertaraf olabileceğini belirtti.

Yaptığı yazılı açıklamada, kuraklık ve Covid-19 salgınının yarattığı olumsuzluklara işaret eden Başkan Peltek, “Bilindiği gibi bölgemiz, son yılların en büyük kuraklığını geçiriyor. Çiftçilerimiz gibi, büyükbaş ve küçükbaş hayvan üreticilerimiz de maalesef bu kuraklıktan ciddi şekilde etkilendi. Bir yandan Pandeminin yol açtığı ekonomik sıkıntılar ve döviz kurundaki artışlar, diğer yandan da kuraklığın neden olduğu girdi maliyetlerinin yüksekliği ile artan yem giderleri, hayvancılığa uğraşanları zor durumda bıraktı. Bu üreticilerin ayakta kalabilmeleri için, yeni tedbirlerin alınması kaçınılmaz olmuştur.

Her ne kadar, hükümetimiz tarafından Arpa desteği açıklanmış olsa da, bu desteklerin çeşitlendirilmesine ve artırılmasına acil ihtiyaç vardır. Hayvan yetiştiriciliği ve besicilik hem bölge hem de ülke ekonomisi için stratejik bir sektör. Bu minvalde, desteklerin çeşitlendirilmesi ve artırılması sektördeki üreticilerimiz için büyük önem taşıyor.” dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

AŞI KAMPANYASINA DAVET



AŞIN HAZIR!



Kıymetli Şanlıurfalılar,

18 yaş üstü tüm vatandaşlarımız; kamu ve özel hastaneler, üniversite hastaneleri, aile hekimlikleri ile mobil aşı istasyonlarında randevulu veya randevusuz olarak aşılarını yaptırabileceklerdir.



AŞIN HAZIR!
Mobil Aşı İstasyonlarımız

Eyyübiye İlçesi

Haşimiye Meydanı / Eyyüp Peygamber Sabır Makamı / Balıklıgöl Havzası
Piazza AVM / Evren Sanayi Sitesi / Organize Sanayi / Pazar yeri

Haliliye İlçesi

Valilik Alanı / Pazar Yeri

Karaköprü İlçesi

URFA City AVM / Pazar Yeri



لقحتك جاهزة

أعزائي شعب شانلي اورفا ،
جميع المواطنين فوق سن 18 ؛ يمكنهم
الحصول على مطعومهم (اللقاح) في المشافي
العامة والخاصة و المشافي الجامعية و عيادات
طب الأسرة ومحطات التطعيم المتنقلة مع موعد
أو بدون موعد.



لقحتك جاهزة
محطة تطعيم متنقلة

1. منطقة الأوبئة
ساحة الهاشمية
النبى أوب
مقام صابر
بحيرة الأسماك مقام النبى ابراهيم
مول بنازا
مساكن المنطقة الصناعية
المنطقة الصناعية
أماكن البازارات الأسواق

2. منطقة الخليلية ساحة الولاية ساحة البازارات

3. منطقة فراكوبري اورفة سيتي أماكن ساحة
البازارات

Sayın Üyemiz;

18 Yaş üstü tüm vatandaşlarımız; kamu ve özel tüm hastaneler, üniversite hastaneleri, aile hekimlikleri ile tüm mobil istasyonlarda randevulu veya randevusuz olarak aşılarını yaptırabileceklerdir. Şanlıurfa Valiliği tarafından koordine edilen aşı kampanyası ile tüm vatandaşlarımızı aşılarını yaptırmaya davet ediyoruz.

Mobil aşı noktaları:

Eyyübiye İlçesi: Haşimiye Meydanı, Eyyüp Peygamber Sabır Makamı, Balıklıgöl Havzası, Piazza Avm, Evren Sanayi Sitesi, Organize Sanayi Bölgesi, Pazar yeri.

Haliliye İlçesi: Valilik Alanı, Pazar yeri.

Karaköprü: Urfacity Avm, Pazar yeri.

